协会文件

关于公布和表彰浙江省建筑业新冠肺炎疫情

防控工作先进单位和先进个人评选结果的通

知

发布时间：2020-05-14 发布者：本站 浏览量：2061

浙建协[2020] 25 号

各市建筑业协会、省级有关专业协会、浙建集团、有关会员单位：

根据浙建协[2020]19号文件“关于开展浙江省建筑业新冠肺炎疫

情防控工作先进单位和先进个人评选的通知”，经企业申报，各市建筑

业协会、省级有关专业协会、浙建集团推荐，协会秘书处按照评选条件 对

资料进行了审核，经省建协秘书长办公会议讨论，同意杭州建工集团 有限

责任公司等 224家单位为浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先

进单位，沃贺俊等 117 名同志为浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先

进个人，现予以公布和表彰。

2020 年，因新冠肺炎疫情影响，各行各业受到了巨大考验。我省

建筑业企业和个人，在此次“战疫”中展示了责任和担当，希望受表彰的

单位和个人再接再厉，不忘初心，共同为我省建筑业和社会经济高质量 发

展再作贡献。

附件：

1、浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进单位

2、浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进个人

浙江省建筑业行业协会

2020年 5月 14 日

附件 1：

浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进单位

（排序不分先后）

杭州建工集团有限责任公司

杭州市建筑业协会

杭州市余杭区建筑业协会

浙江大华建设集团有限公司

浙江中南建设集团有限公司

浙江省第一水电建设集团股份有限公司

杭州通达集团有限公司

杭州市市政工程集团有限公司

杭州萧宏建设环境集团有限公司

杭州中宙建工集团有限公司

浙江钜元建设有限公司

浙江耀厦控股集团有限公司

浙江萧峰建设集团有限公司

杭州中庆建设有限公司

浙江宝华控股集团有限公司

浙江贝利建设集团有限公司

广联达科技股份有限公司

浙江宏通建设有限公司

浙江居易建筑工程有限公司

浙江省地矿建设有限公司

浙江东欣建设集团有限公司

杭州品茗安控信息技术股份有限公司

浙江众安建设集团有限公司

杭州市设备安装有限公司

杭州新中大科技股份有限公司

淳安县二轻第一建筑有限责任公司

杭州天和建设集团有限公司

杭州兴耀建设集团有限公司

浙江振丰建设有限公司

浙江天工装饰工程有限公司

浙江新盛建设集团有限公司

浙江华临建设集团有限公司

杭州二建建设有限公司

鸿顺达控股有限公司

龙邦建设股份有限公司

金元大建设控股有限公司

杭州中顺建筑工程有限公司

浙江秀水环保有限公司

浙江华慷建设有限公司

杭州恒泽建设有限公司

浙江天地环境建设有限公司

浙江省基础建设投资集团股份有限公司

杭州原景建设环境有限公司

宁波市建筑业协会

宏润建设集团股份有限公司

龙元建设集团股份有限公司

宁波市建设集团股份有限公司

浙江省围海建设集团股份有限公司

蓝海绿业生态建设股份有限公司

汇绿园林建设发展有限公司

浙江新中源建设有限公司

宁波建工工程集团有限公司

华恒建设集团有限公司

海达建设集团有限公司

浙江欣捷建设有限公司

宁波市政工程建设集团股份有限公司

宁波建工建乐工程有限公司

中科盛博建设集团有限公司

浙江新曙光建设有限公司

今天建设有限公司

国骅建设有限公司

宁波市新亚建设有限公司

浙江万华建设有限公司

宁波金地建设有限公司

浙江良和交通建设有限公司

百合盛华建筑科技有限公司

海逸生态建设有限公司

九峰海洋生态建设集团有限公司

禹顺生态建设有限公司

宁波住宅建设集团股份有限公司

浙江沧海建设有限公司

浙江鑫远生态建设集团有限公司

宁波市汇通生态工程建设有限公司

中和华丰建设有限责任公司

甬港现代工程有限公司

中交水利水电建设有限公司

宁波市鄞州建筑有限公司

温州市建筑业联合会

新世纪发展集团有限公司

泰顺县建筑业行业协会

浙江华卫智能科技有限公司

浙江嘉瑞成律师事务所

新宇建设有限公司

万洋集团有限公司

鲲鹏建设集团有限公司

浙江中瑞建筑工程有限公司

展宇建设集团有限公司

温州浙南地质工程有限公司

中宇建设集团股份有限公司

广城建设集团有限公司

温州城建集团股份有限公司

浙江辉腾建设有限公司

浙江成泰建筑工程有限公司

浙江恒鸿建设有限公司

浙江立鹏建设有限公司

温州市鹿城区建设行业协会

浙江原野建设有限公司

温州广达建设有限公司

温州市一都建设有限公司

绍兴市建筑业协会

浙江中成建工集团有限公司

长业建设集团有限公司

浙江金楠建工集团有限公司

浙江宝业建设集团有限公司

浙江勤业建工集团有限公司

中设建工集团有限公司

浙江宏达建设集团有限公司

精工工业建筑系统有限公司

浙江精工钢结构集团有限公司

浙江亚厦装饰股份有限公司

浙江舜江建设集团有限公司

浙江舜杰建筑集团股份有限公司

龙德建设有限公司

浙江中富建筑集团股份有限公司

华汇建设集团有限公司

浙江展诚建设集团股份有限公司

浙江亿厦建设股份有限公司

浙江诸安建设集团有限公司

浙江万达建设集团有限公司

中建八局浙江建设有限公司

彩建控股集团有限公司

浙江省新昌县中厦建筑发展有限公司

浙江天姥建设发展有限公司

浙江绿筑集成科技有限公司

绍兴市永坚建筑科技有限公司

浙江东厦建工集团有限公司

金华市建筑业协会

中天建设集团有限公司

永康市天睿建设有限公司

浙江长松建设有限公司

浙江紫微建筑工程有限公司

浙江新天建筑装饰有限公司

明珠建设集团有限公司

浙江新华建设有限公司

丽洲建设集团有限公司

武义中康建设有限公司

浙江众拓建设有限公司

浙江凯拓市政园林工程有限公司

广宏建设集团有限公司

武义立川建设有限公司

浙江佳汇装饰工程有限公司

浙江万基工程管理有限公司

武义桃溪鸿竣建设有限公司

浙江莹乡建设有限公司

新世纪建设集团有限公司

浙江经典建筑装饰有限公司

浙江稠城建筑工程有限公司

大奥建设集团有限公司

浙江锦杨建设有限公司

义乌市建筑行业协会

嘉兴市建筑业协会

浙江博元建设股份有限公司

浙江鑫达建设有限公司

浙江嘉兴福达建设股份有限公司

浙江秦山建设股份有限公司

浙江鸿翔建设集团股份有限公司

中元建设集团股份有限公司

国厦建设有限公司

浙江崇德建设有限公司

海泰建设有限公司

子城联合建设集团有限公司

平湖市华舟市政园林建设有限公司

恒德建设有限公司

浙江大东吴集团建设有限公司

华煜建设集团有限公司

中铁十六局集团第三工程有限公司

浙江湖州市建工集团有限公司

浙江乔兴建设集团有限公司

美信佳集团建设有限公司

浙江中荣建设有限公司

浙江蓝宝建设有限公司

安吉巨峰建筑有限公司

浙江凌宇建设有限公司

卓越市政园林建设集团有限公司

浙江宇众建设有限公司

常山县建筑和房地产协会

衢州市政园林股份有限公司

浙江铸鼎建设有限公司

凌云环境建设集团有限公司

方远建设集团股份有限公司

国强建设集团有限公司

标力建设集团有限公司

天颂建设集团有限公司

浙江百花园林集团有限公司

金林建设有限公司

浙江大经建设集团股份有限公司

浙江国腾建设有限公司

台州万达建筑工程有限公司

台州鑫洋市政建筑有限公司

腾达建设集团股份有限公司

台州通达建设有限公司

台州市黄岩市政园林建设发展有限公司

台州远信建设工程有限公司

台州市市政基础设施开发集团有限公司

温岭市第一建筑工程有限公司

浙江宏润建设有限公司

浙江华电电力建设有限公司

森拓建设集团有限公司

浙江宏图科技建设有限公司

浙江中立建设有限公司

浙江荣景园林建设有限公司

浙江山口建筑工程有限公司

浙江金圣建设集团有限公司

浙江万寿建筑工程有限公司

浙江瓯立园林建设有限公司

舟山市大沙建筑工程有限公司

弘业建设集团有限公司

大永集团有限公司

浙江博宇建筑有限公司

恒尊集团有限公司

和海建设科技集团有限公司

浙江二建环保工程分公司

浙江省建材集团浙西建筑产业化有限公司

浙江大成兰溪至江山公路江山清湖至凤林段公路工程PPP 项目

经理部

浙江省建设投资集团有限公司驻阿尔及利亚分公司

浙江省三建建设集团有限公司金东区建筑业总部产业园 EPC 项

目

浙江建工之江实验室一期工程—园区工程（西区）项目部

浙江省一建建设集团有限公司第三分公司

浙江江河建设有限公司

浙江省水电建筑安装有限公司

浙江萧建集团有限公司

浙江丽水恒业市政园林建设有限公司

浙江艮威水利建设有限公司

杭州水电建筑集团有限公司

附件 2：

浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进个人

（排序不分先后）

杭州建工集团有限责任公司 沃贺俊

杭州市建筑业协会 廖 原

杭州市余杭区建筑业协会 周建浩

浙江中南建设集团有限公司 吴建荣

浙江省第一水电建设集团股份有限公司 林道冶

浙江众安建设集团有限公司 周世安

杭州天和建设集团有限公司 陆关林

浙江耀厦控股集团有限公司 李建滨

杭州萧宏建设环境集团有限公司 俞 飞

浙江东欣建设集团有限公司 吴胤杰

浙江华临建设集团有限公司 金红华

杭州兴耀建设集团有限公司 黄东良

杭州市设备安装有限公司 宋寅奖

浙江省地矿建设有限公司 李习坤

浙江铭品装饰工程有限公司 张一良

圣都家居装饰有限公司 颜伟阳

龙邦建设股份有限公司 魏 文

杭州恒泽建设有限公司 徐卫忠

金元大建设控股有限公司 徐玉贵

浙江华慷建设有限公司 汪绪安

宁波市建设集团股份有限公司 刘洪杰

浙江开天工程技术有限公司 吴慧明

浙江沧海建设有限公司 包泽斌

浙江欣捷建设有限公司 朱拂晓

蓝海绿业生态建设股份有限公司 石卫华

宁波建工工程集团有限公司 杨向楚

宁波建工建乐工程有限公司 吴文奎

宁波市政工程建设集团股份有限公司 陈伟军

中科盛博建设集团有限公司 施 斌

浙江省围海建设集团股份有限公司 殷航俊

海达建设集团有限公司 张 超

宏润建设集团股份有限公司 楼 岱

今天建设有限公司 孙胜利

国骅建设有限公司 丁国年

百合盛华建筑科技有限公司 张良武

泰顺县建筑业行业协会 王国仁

浙江新邦建设股份有限公司 陈 锵

浙江成泰建筑工程有限公司 陆臣明

浙江集云建设有限公司 黄 斌

方泰建设集团有限公司 程千文

温州市龙湾区建设协会 杨菲菲

展宇建设集团有限公司 陈俊武

沈阳机电研究设计院温州办事处 姚 红

浙江中成建工集团有限公司 吉红波

浙江中成建工集团有限公司 金 栋

浙江中成建工集团有限公司 李 柏

浙江中成建工集团有限公司 刘艳华

浙江中成建工集团有限公司 程 明

长业建设集团有限公司 丁建浩

浙江金楠建工集团有限公司 劳光亮

浙江宝业建设集团有限公司 李灿峰

浙江宝业建设集团有限公司 李泰炯

浙江宝业建设集团有限公司 庞巍祥

浙江勤业建工集团有限公司 张其吉

浙江精工钢结构集团有限公司 田林英

中设建工集团有限公司 陈晓寅

浙江鼎元建设有限公司 胡兴良

浙江亚厦装饰股份有限公司 丁泽成

浙江中富建筑集团股份有限公司 沈国达

浙江华昇消防机电安装有限公司 陈炳丽

浙江展诚建设集团股份有限公司 张永立

浙江诸安建设集团有限公司 赵雪峰

浙江诸安建设集团有限公司 陈建浩

浙江万达建设集团有限公司 何初光

华汇建设集团有限公司 周方均

浙江省新昌县中厦建筑发展有限公司 张剑林

浙江天姥建设发展有限公司 陈国君

绍兴市永坚建筑科技有限公司 王建苗

彩建控股集团有限公司 梁永挺

歌山建设集团有限公司 何向全

浙江众拓建设有限公司 柳伟达

浙江新华建设有限公司 徐玲玲

浙江新天建筑装饰有限公司 胡宙波

明珠建设集团有限公司 章洁芝

浙江紫微建筑工程有限公司 徐国梁

浙江佳汇装饰工程有限公司 刘飞龙

浙江经典建筑装饰有限公司 叶 卓

中匠园林建设有限公司 占旭君

浙江稠城建筑工程有限公司 陈士进

大奥建设集团有限公司 张鑫林

浙江恒力建设有限公司 陈金祥

浙江嘉宇建设有限公司 王建明

浙江中硕建设有限公司 杨国勇

浙江嘉兴中达建设有限公司 潘雪明

浙江嘉兴福达建设股份有限公司 陆福生

恒德建设有限公司 高良根

浙江浩天建设集团有限公司 吴轶瑾

浙江德林建设有限公司 俞雪林

浙江天力建设集团有限公司 杨 勇

浙江升浙建设集团有限公司 朱丽丽

浙江金瑞建筑装饰工程有限公司 张卫平

衢州金宏建设工程有限公司 赖金福

衢州市市政建设开发有限公司 龚时辉

方远建设集团股份有限公司 钟永兵

方远建设集团股份有限公司 陈方国

国强建设集团有限公司 陈 希

标力建设集团有限公司 章 伟

浙江大经建设集团股份有限公司 王国棉

腾达建设集团股份有限公司 蔡炜远

浙江国腾建设有限公司 赵建国

温岭市第一建筑工程有限公司 王秀文

森拓建设集团有限公司 蔡志国

台州崇泰建设有限公司 谢晨臻

正达建设有限公司 李振寿

浙江瓯业园林建设有限公司 吴伟军

锦鸿建设有限公司 田锦阳

丽水天宇园林建设有限公司 陈春香

弘业建设集团有限公司 王军安

恒尊集团有限公司 袁海波

和海建设科技集团有限公司 谢海常

浙江省二建建设集团有限公司 卢金星

浙江省工业设备安装集团有限公司 袁必军

浙江省武林建筑装饰集团有限公司 周 捷

浙江省三建建设集团有限公司 刘 勇

浙江省建工集团有限责任公司 陈 桢

浙江省建工集团有限责任公司 朱文渊

杭州水电建筑集团有限公司 周 俊

	浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进单位
	浙江省建筑业新冠肺炎疫情防控工作先进个人